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Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Montebelluna, Domenica 18/05/2025 - 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 CINELLO GIOIA 2009
2 FURLAN CATERINA 2012
3 AGOSTINI ELENA 2011
4 PIA MATILDE 2013

S6
S13
S6
S5

Societa

Sport Life Onlus A.S.D.

Gabbiano Ssd Arl

Gabbiano Ssd Arl

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
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FINALE

00:51.90
00:43.53
00:59.99
01:32.34

Serie

Punti

654.91
635.88
566.59
395.71

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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