

14° Trofeo Interregionale "Andrea Montaño"

Classifica YOUTH



50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Montebelluna, Domenica 18/05/2025 - 15:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	CINELLO GIOIA	2009	S6	Sport Life Onlus A.S.D.	00:51.90	654.91
2	FURLAN CATERINA	2012	S13	Gabbiano Ssd Arl	00:43.53	635.88
3	AGOSTINI ELENA	2011	S6	Gabbiano Ssd Arl	00:59.99	566.59
4	PIA MATILDE	2013	S5	Società Nuoto Gemonese Ssd Arl	01:32.34	395.71